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Forperson beretning 
 

Siden vores sidste generalforsamling, er der sket en stor positiv udvikling i foreningen. 

I april 2024 stillede vi op til Gamebox med en stand sammen med DGI. 
Der var flere som havde nomineret mig til Årets Ildsjæl ved Danish Game Awards 2024, og jeg vil gerne 
sige tak til jer alle for den store anerkendelse. 

Vi havde to medlemmer, som deltog til DGI Syddanmarks årsmøde, for at repræsentere vores forening. 
I oktober nåede vi et stort højdepunkt, da vores LAN slog rekord med 80 deltagere, der var i alt 110 
aktive medlemmer i vores forening i 2024. 

Der var fem af vores medlemmer som deltog ved Fredericia Kommunes frivillighedsfest i 2024.  
Jeg havde fornøjelsen af at repræsentere os ved Fredericia Kommunes nytårskuren i januar 2025. 
I februar 2025 stillede hele 11 medlemmer op som frivillige til Copenhagen Gaming Week. 
De 11 frivillige havde i alt 103 vagt timer, som bliver honoreret med 100.- pr time, det vil sige at 
foreningen her fået 10.300 kr. for det arbejde som de frivillige udførte. 

Der skal lyde en stor tak alle jer der deltager og vil være med til at vise vores alles forening ude i det 
store land. 

På arbejdsfronten har vi haft fokus på vores deltagelse ved CGW, og selvom vi sidste år med stor 
indsats deltog i skolemesterskaberne i e-sport, har vi desværre ikke kunnet se DXL med i år.  
Vi har dog formået at opbygge et tæt samarbejde med DGI med henblik på det kommende Gamebox-
event og DGI-landsstævnet i 2025.  

Parallelt hermed har vi arbejdet intensivt med at sikre økonomisk støtte til vores forenings faciliteter. Vi 
har blandt andet søgt om midler til nye gardiner, opgradering af køkkenet, køb af borde og stole samt 
en ny tablet til vores Jabii. 

Vi har allerede modtaget 26.500 kr. fra Fredericia Kommune og 25.000 kr. fra foreningspuljen til borde 
og stole.  
Et af vores unge medlemmer har endvidere ansøgt Impulspuljen om 10.000 kr. til en ny tablet til vores 
Jabii.  
Derudover er der også sendt en ansøgning til BOXIT om 30.000 kr. til at forny køkkenet. 

Derudover har vi udvidet vores aktiviteter ved at købe Cornhole, og vi har investeret betydelig tid i at 
etablere et samarbejde med Microsoft og Xbox Nordic – et samarbejde, som vi ser meget frem til at 
udvikle videre.  

Vores samarbejde med OK har desuden i perioden fra den 1. september 2023 til den 31. august 2024 
bidraget med et beløb på 2.798,97 kr. 
Husk at hvis du får strøm derhjemme, lader din bil eller for den sag skyld tanker din bil hos OK kan du, 
din famille, venner, kollegaer støtte vores forening. 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke jer alle for at være en del af vores allesammens forening, 
for det er alle jer der gør det muligt for os at udvikle DXL og styrke vores fællesskab.  
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Der skal også siges tak til jer som hjælper bestyrelsen og selvfølgelig tak til alle jer i bestyrelsen. 
 

Jeg ser frem til et spændende år med nye initiativer og samarbejder, som alle vil bidrage til at gøre 
vores forening endnu stærkere. 

Med venlig Hilsen 
Tom Binder 
Forperson 
Danish Xbox League 

 


